港中旅华贸国际物流股份有限公司 关于公司签署运营合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 合同类型:运营类日常经营性合同
- 合同金额: 预计约 6.000 万元人民币
- 特别风险提示: 合同履行过程中, 如遇行业政策调整、市场环境变化等 不可预计或不可抗力因素的影响,可能会导致合同无法如期或全部履行。

一、审议程序情况

近日, 港中旅华贸国际物流股份有限公司(以下简称"公司"、"华贸物 流")与小米通讯技术有限公司、XIAOMI H.K. LIMITED、珠海小米通讯技术有 限公司以及深圳小米信息技术有限公司签署《国际货运代理协议书补充协议》。

该合同为公司日常经营性合同,根据《上海证券交易所股票上市规则》及《公 司章程》等相关规定,无需提交公司董事会、股东大会审议。

- 二、合同标的和对方当事人情况
- (一) 合同标的情况
- 1. 标的名称: 国际货运代理协议书补充协议
- 2. 标的金额: 预计约 6,000 万元人民币
- (二) 合同对方当事人情况

甲方一、小米通讯技术有限公司

- 1、 企业名称: 小米通讯技术有限公司
- 2. 企业性质:有限责任公司
- 3. 成立日期: 2010年08月25日
- 4. 法定代表人: 王川
- 5. 公司地址:北京市海淀区西二旗中路 33 号院 6 号楼 9 层 019 号

甲方二、XIAOMI H.K. LIMITED

- 1、 企业名称: XIAOMI H.K. LIMITED
- 2. 成立日期: 2010年4月07日
- 3. 法定代表人: JUN LEI
- 4. 公司地址:香港荃湾海盛路 9 号有线电视大楼 13 楼 1310A

甲方三、珠海小米通讯技术有限公司

- 1、 企业名称: 珠海小米通讯技术有限公司
- 2. 企业性质:有限责任公司
- 3. 成立日期: 2013年1月25日
- 4. 法定代表人: 张峰
- 5. 公司地址:珠海市唐家湾镇港湾大道科技一路 10 号楼第六层 612 房 A 单元

甲方四、深圳小米信息技术有限公司

- 1、企业名称:深圳小米信息技术有限公司
- 2. 企业性质:有限责任公司
- 3. 成立日期: 2019年9月29日
- 4. 法定代表人: 张峰
- 5. 公司地址:深圳市南山区南山街道登良社区东滨路与南光路交汇处永新时代广场 1 号楼 19 层 1902 室
 - 三、合同主要条款
 - (一) 合同金额: 预计约 6.000 万元人民币
 - (二) 合同标的: 国际货运运营类合同
 - (三)合同内容:

经过友好协商,甲方与乙方于2020年3月27日签署了国际货运代理协议,因业务需求,现双方在原协议的基础上就更新的空运路线服务及报价等上述事宜友好协商,签订本补充协议。对以下内容进行约定:

- 1、国际货运新增服务及报价方案
- 2、更新 KPI
- 3、华贸物流应保证旺季月度最低货物承运量
- 四、说明合同履行对上市公司的影响

华贸物流加大服务环节,延伸服务链条,获得越来越多直接大客户的信任。

公司通过营销驱动、科技驱动、全球网络建设,直接客户数量稳步提升,全球服务能力进一步增强。

本次交易合同对公司业务独立性不会产生影响。

五、合同履行的风险分析

合同履行过程中,如遇行业政策调整、市场环境变化等不可预计或不可抗力 因素的影响,可能会导致合同无法如期或全部履行。敬请广大投资者注意投资风 险。

特此公告。

港中旅华贸国际物流股份有限公司董事会

2022年7月22日